TRANSPAREN TE,EVITANDO CONTATO 

DO PRODUTO COM O AMBIENTE 

EXTERNO.CONTER 10 EMBALAGENS 

COM 200 FOLHAS CADA TOTALIZANDO 

2000 FOLHAS EM CADA PACOTE. 

NEO NEO 240 15,95 3.828,00 

VALOR TOTAL  4.027,24 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 4.027,24 (quatro mil e vinte e sete reais e vinte e 

quatro centavos).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 

O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do FORNECEDOR, 

mediante depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado.